[image: ]

Об отзыве из Мажилиса Парламента Республики Казахстан проекта Закона Республики Казахстан "О пенсионном обеспечении в Республике Казахстан" (в новой редакции)
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 апреля 2013 года № 314.
[bookmark: z1]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      отозвать из Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект Закона Республики Казахстан "О пенсионном обеспечении в Республике Казахстан" (в новой редакции), внесенный постановлением Правительства Республики Казахстан от 5 марта 2013 года № 209.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14